

Tabela wypłat

SYMBOL WILD

Thor reprezentuje symbol Wild. Może zastąpić każde inne symbol w grze, z wyjątkiem symboli Scatter i Hammer Coin.

MYSTERY WILD

Podczas Darmowych Spinów istnieje szansa na pojawienie się symbolu Mystery Wild, ale tylko na pierwszym bębnie. W przypadku przegranej rundy podczas Darmowych Spinów, symbol Mystery Wild pomnoży wygraną w tej rundzie przez x2.

SYMBOL SCATTER

Wyceny za 3 symbole Scatter równe są wysokości zakładu. Bramy Asgardu reprezentują symbol Scatter. Zatrzymanie symbolu Scatter na pierwszym, trzecim i piątym bębnie przyznaje 5 Darmowych Spinów. Darmowe Spiny można ponownie uruchomić, łądując kolejne 3 symbole Scatter podczas rundy Darmowych Spinów.

THOR'S HAMMER COIN

Sześć lub więcej symboli Thor's Hammer Coin, które wylądują w danej rundzie, uruchamia funkcję Thor's Hammer Hold & Win. Symbole Thor's Hammer Coin pozostają na bębnach podczas funkcji Thor's Hammer Hold & Win. Wypłaty są wskazane na symbolu w walucie: x0.5, x1, x1.5, x2, x3, x4, x5, x6, x7, x8, x9 i x10.

COINS OF THOR (MONETY THORA)

Każdy symbol Thor's Hammer Coin lub Thor's Hammer Magnet, który wyląduje na bębnach podczas gry podstawowej, daje szansę na uruchomienie funkcji Coins of Thor, która dodaje symbole Thor's Hammer Coin lub Thor's Hammer Magnet do aktywacji funkcji Thor's Hammer Hold & Win.

THOR'S HAMMER MAGNET

Symbol Thor's Hammer Magnet może zebrać do 12 monet, w tym MINI, MINOR i MAJOR Jackpot Hammer Coins. Kiedy symbol Thor's Hammer Magnet jest częścią zestawu symboli, które uruchamiają funkcję Thor's Hammer Hold & Win, pozostaje na swoim miejscu i zbiera wartości z otoczenia. Po zebraniu maksymalnie 12 monet wokół niego, przekształca się w statyczną zwykłą monetę, której wartość to suma wszystkich zebranych monet. Symbol Thor's Hammer Magnet pozostaje z innymi monetami, które zostaną na planszy do końca funkcji Thor's Hammer Hold & Win.

NIEZYSKAJĄCA MONETA

Ta moneta pojawia się podczas funkcji Hold & Win i pokazuje, że spin na danej pozycji nie wygrał.

FUNKCJA DARMOWYCH SPINÓW

Funkcja Darmowych Spinów uruchamia się, gdy na bębnach pojawią się trzy symbole Scatter. Bębny 2, 3 i 4 łączą się w Mega symbol. Mega symbol traktowany jest jakby na planszy znajdowało się 9 symboli tego samego typu, z wyjątkiem symbolu Scatter, który jest traktowany jako jeden. Podczas funkcji Darmowych Spinów, jeśli duży symbol Thor's Hammer Coin wpadnie w środek planszy, gracz wchodzi w funkcję Thor's Hammer Hold & Win.

THOR'S HAMMER HOLD & WIN

Sześć lub więcej symboli Thor's Hammer Coin, które wylądują w danej rundzie, uruchamiają funkcję Thor's Hammer Hold & Win. Po wypłaceniu wygranych za początkowe spiny, wszystkie symbole inne niż Thor's Hammer Coin zostają zaciemnione. Wszystkie symbole Thor's Hammer Coin pozostają na planszy, a gracz otrzymuje trzy spiny Hold & Win. Podczas tej funkcji nie mogą pojawić się żadne inne symbole niż Thor's Hammer Coin.

Jeśli po zakończeniu spinu Hold & Win na bębnach pojawią się dodatkowe symbole Thor's Hammer Coin, liczba ponownych spinów zostanie zresetowana do 3. Funkcja kończy się, gdy liczba symboli Thor's Hammer Coin wynosi 15 lub po 3 kolejnych spinach Hold & Win bez nowych symboli Thor's Hammer Coin.

JACKPOT W GRZE

Podczas funkcji Thor's Hammer Hold & Win gracz może trafić na Jackpot MINI, MINOR, MAJOR oraz MEGA! Jackpot MEGA można wygrać, wypełniając całą planszę 15 symbolami Thor's Hammer Coin lub kombinacją monet i symboli małych jackpotów. W przypadku pełnej planszy z 15 monetami podczas funkcji Hold & Win, całkowita wygrana stanowi sumę wszystkich monet na planszy oraz 2000x wartość Jackpota MEGA. Każdy Jackpot MINI, MINOR lub MAJOR zamienia się w Jackpot MEGA, jeśli wszystkie pozycje bębnów zostaną wypełnione symbolami Thor's Hammer Coin.

Jackpot MEGA (2000x)

Jackpot MAJOR (100x)

Jackpot MINOR (40x)

Jackpot MINI (15x)

KUPNO DARMOWYCH SPINÓW

Kupno Darmowych Spinów kosztuje 60x wartość zakładu i uruchamia rundę z gwarantowaną aktywacją Darmowych Spinów. Darmowe Spiny można kupić tylko w grze podstawowej. Średnia teoretyczna RTP (zwrot dla gracza) dla zakupu Darmowych Spinów wynosi 92,75%. Wypłata opiera się na odpowiedniej wartości zakładu.

KUPNO MONET THORA

Kupno Monet Thora kosztuje 40x wartość zakładu i uruchamia rundę z gwarantowaną aktywacją Hold & Win. Monety Thora można kupić tylko w grze podstawowej. Średnia teoretyczna RTP (zwrot dla gracza) dla zakupu Monet Thora wynosi 94,67%. Wypłata opiera się na odpowiedniej wartości zakładu.